BAA

                        О НЕКОТОРЫХ ЛЬГОТАХ
                       ДЛЯ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ
                    ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
                    В ЦЕЛЯХ ИХ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         9 августа 1991 г.
                                N 23

                            (САМР 91-02)

     Во  исполнение  актов  органов государственного управления СССР
Правительство Приднестровской Молдавской ССР постановляет:
     Предоставить   право   руководителям  органов  государственного
управления  на  территории Приднестровской Молдавской ССР в пределах
установленных фондов оплаты труда и за счет экономии по фонду оплаты
труда в 1990 году и текущего 1991 года:
     1.  Оказывать  материальную  помощь работникам этих органов при
приобретении  ими путевок в ведомственные санатории и дома отдыха из
расчета  70  процентов  стоимости  путевки для самого работника и 50
процентов  для  супруги  (супруга),  а  при отсутствии ведомственных
санаториев и домов отдыха оказывать материальную помощь в размере до
одного месячного оклада при использовании отпуска.
     2.   Оказывать   материальную   помощь  в  размере  100  рублей
ежеквартально  (в  связи  с удорожанием питания), начиная с третьего
квартала 1991 года.
     3.  Возмещать  70 процентов стоимости путевок в оздоровительные
лагеря  и пансионаты (дома отдыха) для детей школьного и дошкольного
возраста.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ

Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ